### 2. דברי פתיחה - יו"ר מועצת הרשות

**דין:** ד"ר עמירם אפלבוים, יו"ר מועצת הרשות וראש רשות החדשנות, סיכם את המפגש שנערך עם ח"כ אורית פרקש-הכהן, שרת החדשנות, המדע והטכנולוגיה, שנערך ביום 13 בדצמבר 2021. בנוסף, ציין כי תזכיר החוק לתיקון החוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), עתיד להיות מפורסם בקרוב להערות הציבור וכן סקר את עיקרי התיקונים שצפויים להיכלל בו.

בהמשך ציין כי ההעדפה הגיאוגרפית במסגרת מסלול הטבה מס' 48 - קידום יזמות טכנולוגית בעיר באר שבע, אושרה לאחרונה בוועדת הכספים של הכנסת. כן ציין כי ייתכן ויש מקום לשקול לבצע פעילות מסוימת גם בירושלים, לאו דווקא בהיבט של מענקים.